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Spotkanie  z  pracodawcami  z  terenu  powiatu
limanowskiego
W dniu 10 lutego 2023 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się spotkanie z pracodawcami z
terenu powiatu limanowskiego organizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej.

W  spotkaniu  udział  wzięli  starosta  limanowski  Mieczysław  Uryga,  członek  Zarządu  Powiatu  Wojciech  Włodarczyk  –
przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej, przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej –
dyrektor  Marek Młynarczyk oraz  Joanna Kroczek –  kierownik  Zespołu  Pośrednictwa Pracy i  Poradnictwa Zawodowego,
Wiesław Sędzik – kierownik Zespołu Szkoleń i Obsługi KFS i Ewa Matras – doradca zawodowy.

Spotkanie  rozpoczął  Marek  Młynarczyk,  który  przywitał  zebranych  przedstawicieli  firm  z  terenu  powiatu  oraz  przedstawił
program spotkania. Potem głos zabrali Mieczysław Uryga oraz Wojciech Włodarczyk, którzy podkreślili jak ważna jest dobra
współpraca  władz  samorządowych  z  pracodawcami  działającymi  na  lokalnym  rynku  pracy.  Życzyli  przedsiębiorcom
wytrwałości i powodzenia w prowadzeniu biznesów oraz zachęcali ich do dalszej współpracy.
Następnie dyrektor PUP w Limanowej przedstawił aktualną sytuację na rynku pracy oraz przekazał informacje dotyczące
programów realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w 2023 roku. Pracodawcom przybliżona została również tematyka
dotycząca  wspierania  kształcenia  pracowników i  pracodawców w ramach  Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego  wraz  z
warunkami  uzyskania  dofinansowania  na  ten  cel.  Nabór  wniosków  o  środki  z  KFS  w  ramach  przyznanego  limitu
podstawowego w kwocie 650 tys. złotych rozpocznie się od 13.02.2023 r. i potrwa do 17.02.2023 r. Szczegółowe informacje
o  naborze  wniosków  oraz  druki  dokumentów  dostępne  są  na  stronie  internetowej  PUP  w  Limanowej  pod  adresem:
www.limanowa.praca.gov.pl

Uczestnicy spotkania otrzymali opracowane przez PUP materiały informacyjne promujące usługi rynku pracy. W trakcie
spotkania przedsiębiorcy mieli również możliwość zadawania pytań, wymiany doświadczeń oraz indywidualnych konsultacji z
przedstawicielami władz powiatu oraz pracownikami Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej.
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